宇大修第３００７号

令和５年６月５日

保護者等 各位

宇都宮大学長

  池 田  宰

個別成績表の送付及びオンライン相談について（送付）

拝啓 初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本学の教育につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 本学では個別成績表の送付を希望する保護者等の皆さま（学部２～４年生）へ令和４年度後期分ま

での状況をお送りすることとしており、その準備が整いましたので別添のとおりお送りいたします。

なお、令和５年度入学者及び送付ご希望の無い保護者等の皆さまへは添付しておりませんのでご了

承ください。

また、保護者等との懇談会につきましては、令和２年度から令和４年度まで本学及び各地域で実施

して参りましたが、これまでのご意見・ご質問を踏まえ、オンラインでご相談内容を受け付け、保護者

等の皆さまへ情報を発信して参りたいと存じます。詳細は、以下及び本学ホームページ「保護者の方

へ」をご参照ください。

４   月：キャンパス開放（入学式前日）

    新入生及び在学生の保護者等向けに峰キャンパス及び陽東キャンパスを開放しました。

授業等の実施前でしたが、各キャンパスを自由に見学いただくことが出来ました。

６月上旬～：学長、学部長から保護者等の皆さまへメッセージ動画を配信させていただきます。

７   月：専用フォームから学業成績、進路をはじめ、留学、奨学金、学生生活全般に関し、

保護者等の皆さまのご相談を受け付けます。

      ※期間外にあっても、ご相談等ありましたら、指導教員、担当窓口へお問い合わせくだ

さい。

以上、本学の教育・学生支援の状況を積極的に情報発信して参りますので、どうぞよろしくお願い致

します。

敬具

本学ホームページ「保護者の方へ」

URL  https://www.utsunomiya-u.ac.jp/parents/

保護者等の質問等受付

URL  https://forms.office.com/r/D4DLW9Lbe0

【個別成績表の問い合わせ先】

地域デザイン科学部担当（TEL:028-689-7162）

国際学部担当（TEL:028-649-5096）

共同教育学部・教育学部担当（TEL:028-649-5249）

工学部担当（TEL:028-689-6012）

農学部担当（TEL:028-649-5094）

【オンライン相談の問い合わせ先】

 学生支援課（TEL：028-649-5101）

 gakgakus3@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp